INDICAÇÃO Nº 31/2024

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Solicita ao executivo, junto ao
Departamento de Obras, a
construção de um redutor de
velocidade após o Viaduto Nossa
Senhora da Conceição Aparecida no
acesso à Rua Rio de Janeiro.
Apresento este pedido tendo em
vista que muitos veículos que vem
no sentido bairro/centro estão
adentrando na Rua Rio de Janeiro
em alta velocidade.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 01 de Novembro
de 2024.

VEREADOR:

Leonardo Corte Euzébio - SOLIDARIEDADE

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518